
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2016 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych Nr 2104B i 2107B 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890) i art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 i poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej Nr 2104B wg relacji Trzaski- Radziszewo Króle - Pobikry. 

Przebieg drogi zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej Nr 2107B wg relacji: Antonin – Trzaski – Radziszewo Sieńczuch 

- Czaje. Przebieg drogi zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 1097



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1097


		2016-03-01T10:35:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




